Repubblica Italiana

CITTA DI MAZARA DEL VALLO

“Casa Consortile della Legalita”
3° Settore - “Servizi alla Citta ed alle Imprese”
Servizi Cimiteriali

ELENCO SALME DA ESTUMULARE DAL REPARTO 19

REPARTO 19 - SEZIONE 1

N° Cognome e Nome Data di decesso
D’ord.
1 MONTALBANO ANTONINO 30/10/1941
2 AMODEO ROSA 17/10/1941
3 FERRO VITO 17/10/1941
4 LA ROSA ROSALIA 17/08/1941
5 PERRONE ALESSANDRO 26/09/1946
6 PERRONE ANGELO 01/11/1938
7 INGARGIOLA ANTONINO 06/03/1941
REPARTO 19 - SEZIONE 2
N° Cognome e Nome Data di decesso
D’ord.

1 LAUDICINA FEDELE 06/10/1941
2 MIRTO MARIA 04/10/1941
3 TURRIGIANO ANGELA 12/07/1941
4 TURRIGIANO STEFANO 23/03/1962
5) ALAGNA MARGHERITA 24/04/1941
6 VANELLA FRANCESCO 13/03/1954
7 PATTI PIETRO 23/06/1939
8 LISMA GIOVANNA 26/07/1973
9 MAZARESE ANNA 18/10/1941
10 LISMA F. PAOLO 14/10/1951
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REPARTO 19 - SEZIONE 3

Cognome e Nome

RUSSO CATERINA
CRAPAROTTA DIEGO
GANCITANO ROSARIA
SPAGNOLO ANTONIA
FIORENTINO BENEDETTO
BERTUGLIA CALVATORE
CASTELLI CATERINA
TARDINO VINCENZO
FRAZZETTA ANGELA
BELLO PIETRA
SALVATO GIUSEPPE

REPARTO 19 - SEZIONE 4

Cognome e Nome

LEO LEONARDA
GIANCONTIERI ROSARIA
DENARO NICOLO’
RUBBINO ROSA
CARACAUSI CATERINA
BIANCO GIUSEPPA
GENNA ROSA

PARDO GAETANO

REPARTO 19 - SEZIONE 5

Cognome e Nome

GIANCONTIERI PREZIOSA
PAVIA GASPARE
GIARAMITA LEONARDA
REINA GIOVANNI
SCIANNA LUCIA
PISCIOTTA GASPARE
PISCIOTTA PIETRO
FAVATA MARIA

GIORGI VINCENZO
PROFERA ROSA

Data di decesso

29/07/1941
16/09/1941
27/07/1941
23/05/1956
16/07/1941
04/01/1944
15/06/1967
18/12/1940
27/10/1941
12/08/1941
27/03/1944

Data di decesso

13/08/1941
05/10/1948
23/06/1941
13/03/1957
22/11/1939
18/09/1943
02/02/1943
01/09/1941

Data di decesso

30/07/1941
27/07/1941
24/07/1941
22/06/1941
17/06/1941
25/09/1931
16/05/1941
05/05/1962
18/09/1940
12/10/1940



NO
D’ord.
1

L~ U W

[
—
]

NO
D’ord.
1

NohEwvoeNa U A WwN

Ne°
D’ord.

ey

RN WN

REPARTO 19 - SEZIONE 6

Cognome e Nome

GANONE ELISABETTA
BIANCO FRANCESCA
RALLO ANNA

DI STEFANO ROSA
GRAFFEO GIUSEPPE
ANGILERI ANGELA
SCAVONE ANTONINO
FODERA’ FRANCESCO
MARINO GIUSEPPA
VACCARO GIOVANNA

Data di decesso

22/07/1941
03/06/1941
28/04/1941
25/01/1940
25/04/1959
18/01/1943
20/11/1920
22/08/1956
22/04/1941
02/10/1939

REPARTO 19 - SEZIONE 7

Cognome e Nome

GENCO GIUSEPPE
FERRO FRANCESCO
FORTUNATO ANTONINO
BASTONE GIUSEPPE
PERRONE ROSARIA
MARINO CATERINA
VALDEMONE MATTIA
DORALICE ALMORI
NICOTRA GIOVANNA
VALDEMONE CARMELA
VITINA RAVIDA

MARIO BENTIVEGNA

Data di decesso

28/01/1941
18/10/1944
02/08/1941
07/06/1941
21/01/1941
05/05/1941
08/12/1940
19/01/1941
16/04/1941
16/12/1950
15/05/1934
26/12/1940

REPARTO 19 - SEZIONE 8

Cognome e Nome

GUNNELLA FRANCESCO
PIPITONE AGOSTINO
COLICCHIA MARIA
DILORENZO ANTONINA
MILIA ANDREA

LORETO LAURA
MANGIARACINA DOMENICO
DI GREGORIO LEONARDA

Data di decesso

02/12/1940
29/11/1940
22/04/1941
25/04/1941
11/10/1956
21/01/1964
20/04/1941
24/06/1969
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REPARTO 19 - SEZIONE 9

Cognome e Nome

PANTALEO MARIA
GENCO TERESA
GENNARO PIETRA
GUCCIONE VITO
LENTINI ANTONIA

DI GREGORIO PAOLO
ALESSI NICOLO’
COLICCHIA IGNAZIA
CASTELLI BARTOLOMEO
LANZARONE CATERINA
PIETRO MAJALE NORRITO

Data di decesso

03/12/1940
24/12/1940
16/03/1941
03/05/1941
28/11/1956
26/04/1941
04/11/1941
01/11/1940
13/12/1940
06/04/1941
15/01/1940

Il Responsabile del/.S/ervizio E.Q.
Dott. Claugio Zummo
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